ПРОТОКОЛ № 24
заседания Проектного комитета Кондинского района

от 26 марта 2019 года                                                             пгт. Междуреченский

Председательствовал:
А.А. Яковлев – исполняющий обязанности главы Кондинского района – председателя Проектного комитета

Присутствовали члены Проектного комитета:
Н.Ю. Максимова – заместитель главы Кондинского района – председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района;
Г.А. Мостовых – заместитель главы Кондинского района – председатель комитета по финансам и налоговой политике
А.А. Мухин – заместитель главы Кондинского района;
С.А. Боенко – заместитель  главы Кондинского района;
А.В. Кривоногов - заместитель  главы Кондинского района;
Е.Е. Петрова – начальник отдела программно-целевого планирования и проектной деятельности комитета экономического развития администрации Кондинского района, секретарь Проектного комитета

Приглашенные:
И.Н. Скину – заместитель председателя комитета экономического развития администрации Кондинского района;
Р.Ф. Аюпов – председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Кондинского района.

1. О закрытии проекта «Многофункциональная игровая площадка крытого типа с административно-бытовым зданием и благоустройством общественной территории (крытый ледовый каток) в пгт. Междуреченский»
(«крытый ледовый каток в пгт. Междуреченский»)
(А.А. Яковлев, Н.Ю. Максимова, Р.Ф. Аюпов)

Решили:
1.1. Отметить получение в полном объеме продукта проекта «Многофункциональная игровая площадка крытого типа с административно-бытовым зданием и благоустройством общественной территории (крытый ледовый каток) в пгт. Междуреченский» («крытый ледовый каток в пгт. Междуреченский»), соответствующего требованиям, отраженным в паспорте проекта.
1.2. Утвердить итоговый отчет по проекту «Многофункциональная игровая площадка крытого типа с административно-бытовым зданием и благоустройством общественной территории (крытый ледовый каток) в пгт. Междуреченский» («крытый ледовый каток в пгт. Междуреченский») (приложение 1 к протоколу) и признать проект завершенным.
1.3. Необходимости проведения постпроектного мониторинга нет.

2. Об утверждении паспорта и календарного плана проекта «Разработка локального бренда муниципального образования Кондинский район Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
(А.А. Яковлев, Н.Ю. Максимова)

2.1. Утвердить паспорт и календарный план проекта «Разработка локального бренда муниципального образования Кондинский район Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2.2. Руководителю проекта Н.Ю. Максимовой обеспечить реализацию проекта в соответствии с календарным планом.
Срок: до 31 декабря 2019 года.

3. Об исполнении решений проектного комитета Кондинского района.
 (А.А. Яковлев, Е.Е. Петрова)
Решили:
	2.1. Информацию принять к сведению.
	2.2. Считать исполненным и снять с контроля пункт 1.2. протокола заседания от 21.05.2018 №14.

Ияполняющий обязанности
главы Кондинского района,
[bookmark: _GoBack]председателя Проектного комитета                                                                А.А. Яковлев